P..-'''"hPrefeitura de z

angua

Av.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
REGISTRO DE PREÇO ADESÃO

Processo Administrativo N' 01/2021/AD - SEFIN

A SECRETARIA DE FINANÇAS em cumprimento da RATIFICAÇÃ.O precedida. faz publicar. o estrato resumido ao
?rocesso Admin strativo n' 01.r2021/AD - SEFIN, a seguir: Objeto: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE TtANCUA CEARA, em favor da(s
empresajs): DX COMPUTADORES LTDA -EPP, CNPJ N' 11.182.175/0001-83 VALOR: R$ 81.432.00 (oitenta e um m
quatrocentos e trinta e dois reais). Fundamento Legal: art. 15 da Lei n' 8.666..'93. Processo Administrativo N'
O1/2021/AD - SEFIN. Ratificado pelo SECRETARIA DE FINANÇAS. Na data de 13 de Setembro de 2021

Tianguá/CE, 13 de Setembro de 2021

''' . ....Pof

LUAR PAIXÃO HOLANDA
SECRETAR[O DE FINANÇAS

r.,loira. 785 - 1~Jenê Plácida - CFP: (;).3?7-335 -- T.lngii.ã -- Cear;i -- v \ w-Tinrf;.ia.cf'.Cev.br
C.qP.: 37.735.:7$./C.3Cl-23- CGF: C5.92.3.16'4-; - cone/fax: 188} 3871-;?8:i/ 3G71-2888

{S21: 'RãMüá

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

Certiflco para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Aviso e
Publicações), o Extraía referente a RATIFICAÇÃO do Processo Administrativo N' 01'2)21 AD SEFIN. em favor da
e'npresa: DX COMPUTADORES LTDA -EPP, CNPJ N' 11.182.175'0001-83 VALOR: R$ 8' .432,00 joitenta e irll u
quatrocentos e trinta e dois reais).

Tianguá/CE, 13 de Setembro de 2021

,,ó;,,«,. a«ü- ág-:ü
AN PAIXÃO HOLANDA

SECRETARIO DE FINA.NÇAS

Àv'. í'v4c.i3és Moita, ?ÂS - fqenê Pl:iciio CLP: C-1.32ri33: - 'langue -- Ce.n,ã -- nww.a-!ngtiõ-c?.glDv-t)
Cl\'PJ: 07.733.178/:ool-?o- c(;r: Ob,g20.1C,-4 1 f-one/:3x: (881367 L-??gg/ 3S71-2988